
 

 
 

Impacto Licitações, inscrita CNPJ/MF sob o nº 30.554.421/0001-25, com endereço à Avenida Ingá, Qd. 38 A, Lt. 
03, Sala 03, Vila Brasília. Aparecida de Goiânia/GO., CEP: 74.911-430 – Email: impactolicitacoesnv@gmail.com 
Te:. (62) 3519-5721 (62) 9 9366-0602 (62) 9 9225-2267. 

A TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS  
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 026/2023  
PROAD Nº 202208000353476   
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
Data da disputa: às 09h00 do dia 20/03/2023 
 
Registro de preços para aquisição de material de copa e cozinha. 
 
Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos às condições contidas no Edital do 
Pregão Eletrônico nº 026/2023, bem como verificamos todas as especificações nele exaradas, 
não havendo qualquer discrepância nas informações e/ou documentos que dela fazem parte.  
 
Declaramos que a presente Proposta foi elaborada independente, conforme Instrução Normativa 
SLTI/MPOG nº 05, de 26 de maio de 2017 
 
Declaramos o Compromisso e Responsabilidade Ambiental, Social e Econômica. 
 
Tendo examinado o Edital, vem apresentar a presente proposta para o  
fornecimento/instalação dos objetos de conformidade com o Edital mencionado, conforme 
planilha e condições abaixo. 

 
PROPOSTA COMERCIAL 
DADOS DA EMPRESA 

Razão Social: IMPACTO LICITACOES & NEGOCIOS EIRELI – ME NIRE: 5260104492-7  Data Registro 
JUCEG: 25/05/2018 

Proprietário: Valdinéia Jesus Gomes da Silva Castilho  CPF/MF nº  003.958.531-09 
CNPJ/MF: 
30.554.421.0001-25 

  I. Estadual: 10.727.833-2  Inscrição Municipal:  31110037366 

End.: Avenida Ingá Qd 38 A, Lt. 04 sala 03 Vila Brasília., CEP: 74.911-430, Ap. de Goiânia/Go 

Telefone: (62) 3273-4163   E-mail:  impactolicitacoesnv@gmail.com 
Banco: 001 - 
BB 

 Conta Corrente: 
0008.691-6 

Agência: 4988-3 – Parque Amazonas. Goiânia/Goiás. 

DADOS DO SIGNATÁRIO PARA ASSINATURA DO CONTRATO 
Nome do Representante Legal: Nilson Francisco 
Castilho 

 Cargo/Função:Diretor Procuradora/Representante 

Nacionalidade: 
Brasileiro 

Naturalidade: Hidrolina-Go   R.G.: 3496572 
- SSP/GO 

 CPF/MF:  808.033.341-68 

PROPOSTA DE PREÇOS 
 
LOTE 09 
ITEM DESCRIÇÃO DO 

ITEM 
UND MARCA/FABRICANTE QTD VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

30 Organizador de 
Talheres para 
Gavetas. Em 
material 
plástico. Cor 
branca. Com 5 
divisórias, 
para segmentar 
os talheres 
armazenados em 
gavetas. 
Possui cantos 
arredondados. 
Dimensões 
externas 
aproximadas: 
37 cm de 

UN PLASÚTIL/PLASÚTIL 

 

300 30,00  9.000,00 

Nº Processo PROAD: 202208000353476 (Evento nº 187)

Assinado digitalmente por: GECYLENE TEIXEIRA NUNES GARCIA, ANALISTA JUDICIÁRIO, em 21/03/2023 às 10:40.
Para validar este documento informe o código 649636474227 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



 

 
 

Impacto Licitações, inscrita CNPJ/MF sob o nº 30.554.421/0001-25, com endereço à Avenida Ingá, Qd. 38 A, Lt. 
03, Sala 03, Vila Brasília. Aparecida de Goiânia/GO., CEP: 74.911-430 – Email: impactolicitacoesnv@gmail.com 
Te:. (62) 3519-5721 (62) 9 9366-0602 (62) 9 9225-2267. 

comprimento 
por 30 cm de 
largura e 5 cm 
de altura 
(variação +/- 
3 cm). Constar 
no produto 
etiqueta 
autoadesiva 
contendo 
identificação 
do fabricante 
e do material. 
Qualidade 
igual ou 
superior a 
marca 
Plasútil. 

31 Porta 
Guardanapo em 
Plástico, cor 
Preta. 
Confeccionado 
em plástico 
polipropileno. 
Material com 
alta 
resistência a 
impactos e 
calor. 
Atóxico. Cor 
preta. 
Medidas: 
5,9x14,2x10,2 
cm. Qualidade 
igual ou 
superior a 
marca 
Plasútil. 

UN AWG/AWG 

 
 

200 12,37 2.474,00 

32 Porta Sabão, 
Detergente e 
Esponja. 
Organizador de 
pia com 
divisórias 
para acomodar 
sabão, 
detergente e 
esponja. 
Fabricado em 
plástico 
polipropileno 
resistente. 
Cor preta. 
Medidas: 
14x25,5x4 cm. 
Em embalagem 
própria, 
constar no 
produto 

UN PLASÚTIL/PLASÚTIL 

 

1.000  15,00 15.000,00 

Nº Processo PROAD: 202208000353476 (Evento nº 187)

Assinado digitalmente por: GECYLENE TEIXEIRA NUNES GARCIA, ANALISTA JUDICIÁRIO, em 21/03/2023 às 10:40.
Para validar este documento informe o código 649636474227 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



 

 
 

Impacto Licitações, inscrita CNPJ/MF sob o nº 30.554.421/0001-25, com endereço à Avenida Ingá, Qd. 38 A, Lt. 
03, Sala 03, Vila Brasília. Aparecida de Goiânia/GO., CEP: 74.911-430 – Email: impactolicitacoesnv@gmail.com 
Te:. (62) 3519-5721 (62) 9 9366-0602 (62) 9 9225-2267. 

etiqueta 
autoadesiva 
com 
identificação 
do fornecedor 
e do material. 
Qualidade 
igual ou 
superior a 
marca 
Plasútil. 

33 Rodo de pia, 
em plástico. 
Tamanho 
aproximado 
18x13x3cm. Cor 
predominante 
branca. 
Constar no 
produto 
etiqueta 
autoadesiva 
contendo 
identificação 
do fabricante 
e do material. 
Qualidade 
igual ou 
superior a 
marca 
Plasútil. 

UN PLASÚTIL/PLASÚTIL 
 

 

500 7,01 3.505,00 

TOTAL= R$  29.979,00 (Vinte e nove mil e novecentos e setenta e nove reais) 
 
OBS: Dá-se o desconto de R$ 1,00 para fins de arredondamento. 
 
 
 
 

Declaramos que nossa Proposta está inclusa todas as despesas que influam nos 
custos, tais como: transporte, frete, tributos (impostos, taxas emolumentos, 
contribuições fiscais e para fiscais), obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, 
encargos comerciais ou de qualquer natureza, e todos os demais custos diretos e 
indiretos. 

 
DECLARAMOS que os itens serão de primeira qualidade, caso a nossa proposta seja 

aceita, comprometemos a fornecer os itens no prazo, local e condições previstos no 
edital, contados a partir do recebimento da respectiva nota de empenho. 

 
DECLARO garantir a entrega dos produtos, objeto licitado, em suas respectivas 

quantidades, locais e prazos conforme licitado, de acordo com as condições constantes 
no termo de referência.  

 
DECLARO ainda estar de acordo e ciente com todas as exigências estipuladas no 

Edital. 
 
Validade da proposta: não inferior a 60 (sessenta) dias consecutivos, a contar da data de abertura 
da mesma. 
 
Prazo de Garantia: conforme o edital; 
 

Nº Processo PROAD: 202208000353476 (Evento nº 187)

Assinado digitalmente por: GECYLENE TEIXEIRA NUNES GARCIA, ANALISTA JUDICIÁRIO, em 21/03/2023 às 10:40.
Para validar este documento informe o código 649636474227 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



 

 
 

Impacto Licitações, inscrita CNPJ/MF sob o nº 30.554.421/0001-25, com endereço à Avenida Ingá, Qd. 38 A, Lt. 
03, Sala 03, Vila Brasília. Aparecida de Goiânia/GO., CEP: 74.911-430 – Email: impactolicitacoesnv@gmail.com 
Te:. (62) 3519-5721 (62) 9 9366-0602 (62) 9 9225-2267. 

Prazo de entrega: Até 60 (sessenta) dias corridos contados do recebimento da nota de empenho. 
 
Local de entrega: Local de Entrega: Av. Xavier de Almeida, Lote 03, Quadra 24 – Polo Empresarial 
Goiás – Etapa X, Aparecida de GoiâniaGO – CEP 74985-21    
 
Pagamento: será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias consecutivos, contados a partir do 
recebimento da nota fiscal, por meio de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta-
corrente indicados pela contratada.   
 
 

 

 
Aparecida de Goiânia, 20 de Março de 2023. 

 
 

 
IMPACTO LICITAÇÕES & NEGOCIOS EIRELI – ME 

 pp. Nilson Francisco Castilho 
CPF/MF 808.033.341-68 

 
 
 
 
 
 
  
 
 

Nº Processo PROAD: 202208000353476 (Evento nº 187)

Assinado digitalmente por: GECYLENE TEIXEIRA NUNES GARCIA, ANALISTA JUDICIÁRIO, em 21/03/2023 às 10:40.
Para validar este documento informe o código 649636474227 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



Fabricante: PLASÚTIL 

Marca: PLASÚTIL 

 

 

 

 

Fabricante:  AWG 

Marca: AWG 

  

 

 

Fabricante: PLASÚTIL 

Marca: PLASÚTIL 

Nº Processo PROAD: 202208000353476 (Evento nº 187)

Assinado digitalmente por: GECYLENE TEIXEIRA NUNES GARCIA, ANALISTA JUDICIÁRIO, em 21/03/2023 às 10:40.
Para validar este documento informe o código 649636474227 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



 

 

 

 

 

 

Fabricante: PLASÚTIL 

Marca: PLASÚTIL 

 

Nº Processo PROAD: 202208000353476 (Evento nº 187)

Assinado digitalmente por: GECYLENE TEIXEIRA NUNES GARCIA, ANALISTA JUDICIÁRIO, em 21/03/2023 às 10:40.
Para validar este documento informe o código 649636474227 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



Nº Processo PROAD: 202208000353476 (Evento nº 187)

Assinado digitalmente por: GECYLENE TEIXEIRA NUNES GARCIA, ANALISTA JUDICIÁRIO, em 21/03/2023 às 10:40.
Para validar este documento informe o código 649636474227 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



Nº Processo PROAD: 202208000353476 (Evento nº 187)

Assinado digitalmente por: GECYLENE TEIXEIRA NUNES GARCIA, ANALISTA JUDICIÁRIO, em 21/03/2023 às 10:40.
Para validar este documento informe o código 649636474227 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



Nº Processo PROAD: 202208000353476 (Evento nº 187)

Assinado digitalmente por: GECYLENE TEIXEIRA NUNES GARCIA, ANALISTA JUDICIÁRIO, em 21/03/2023 às 10:40.
Para validar este documento informe o código 649636474227 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



Nº Processo PROAD: 202208000353476 (Evento nº 187)

Assinado digitalmente por: GECYLENE TEIXEIRA NUNES GARCIA, ANALISTA JUDICIÁRIO, em 21/03/2023 às 10:40.
Para validar este documento informe o código 649636474227 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



Nº Processo PROAD: 202208000353476 (Evento nº 187)

Assinado digitalmente por: GECYLENE TEIXEIRA NUNES GARCIA, ANALISTA JUDICIÁRIO, em 21/03/2023 às 10:40.
Para validar este documento informe o código 649636474227 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



Nº Processo PROAD: 202208000353476 (Evento nº 187)

Assinado digitalmente por: GECYLENE TEIXEIRA NUNES GARCIA, ANALISTA JUDICIÁRIO, em 21/03/2023 às 10:40.
Para validar este documento informe o código 649636474227 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Nº DO EMPENHO 2021.0452.018.00097
Nº PROCESSO 202011000247183
VALOR TOTAL DO
EMPENHO R$ 80.999,28

OBJETO QTDE.
(UN)

VALOR UN
(R$)

[LCINOX] LIXEIRA CILÍNDRICA EM AÇO INOX
POLIDO, 50 LITROS 372,000 217,74

Atestamos para os devidos fins e a quem possa interessar que a empresa IMPACTO LICITACOES &
NEGOCIOS EIRELI - ME, CNPJ: 30.554.421/0001-25, situada na AV INGA QUADRA 38A LOTE 04
SALA 03 VILA BRASILIA APARECIDA DE GOIÂNIA Goiás 74911430, forneceu para esse Tribunal de
Justiça do Estado de Goiás, os produtos aqui especificados, tendo sido satisfatório o seu desempenho
contratual, referente a nota de empenho acima informada.

Atesta-se ainda, que tais fornecimentos foram executados e fornecidos satisfatoriamente, não existindo
em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade com as
obrigações assumidas.

O presente atestado foi emitido pela Divisão de Material e Patrimônio, em 11/11/2021 09:24:37,
mediante assinatura eletrônica.

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Diretoria Administrativa

Divisão de Material e Patrimônio

Página 1 de 1 

Impresso em 11/11/2021 09:24:37 por LUIZ FERNANDO DA SILVA GOMES 

A autenticidade deste documento pode ser conferida pela leitura do QR code ao lado ou no endereço 

https://sigmap.tjgo.jus.br/autenticidade/19bc02a989af431b8b8dd981c70d5d74

Nº Processo PROAD: 202208000353476 (Evento nº 187)

Assinado digitalmente por: GECYLENE TEIXEIRA NUNES GARCIA, ANALISTA JUDICIÁRIO, em 21/03/2023 às 10:40.
Para validar este documento informe o código 649636474227 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



Nº Processo PROAD: 202208000353476 (Evento nº 187)

Assinado digitalmente por: GECYLENE TEIXEIRA NUNES GARCIA, ANALISTA JUDICIÁRIO, em 21/03/2023 às 10:40.
Para validar este documento informe o código 649636474227 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



Nº Processo PROAD: 202208000353476 (Evento nº 187)

Assinado digitalmente por: GECYLENE TEIXEIRA NUNES GARCIA, ANALISTA JUDICIÁRIO, em 21/03/2023 às 10:40.
Para validar este documento informe o código 649636474227 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



Nº Processo PROAD: 202208000353476 (Evento nº 187)

Assinado digitalmente por: GECYLENE TEIXEIRA NUNES GARCIA, ANALISTA JUDICIÁRIO, em 21/03/2023 às 10:40.
Para validar este documento informe o código 649636474227 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 649636474227 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202208000353476 (Evento nº 187)

GECYLENE TEIXEIRA NUNES GARCIA
ANALISTA JUDICIÁRIO
ASSESSORIA DE LICITAÇÕES
Assinatura CONFIRMADA em 21/03/2023 às 10:40


	ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

